
ZARZĄDZENIE Nr 31/11
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 04 kwietnia 2011 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z  
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.  
1241; z 2010 r. Nr 28, poz 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na VI sesji Rady Miasta w dniu 

30 marca 2011 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 31/11
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 04 kwietnia 2011 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z VI sesji, która odbyła się 30 marca 2011 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

1 2 3 4 5

Nr VI/28/11
w sprawie zatwierdzenia taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród mieszkańców 
miasta informacji o obowiązujących taryfach.
Ustalenie wysokości opłat za zbiorcze zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków.
Pobieranie opłat za wykonywanie zadań wg obowiązujących stawek.

Maj 2011r. Referat GKM
PWiK Sp. z o.o.

Bazyl Stepaniuk
– Zastępca Burmistrza 

Miasta

Nr VI/29/11
w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie na lata 2011-2014

Realizacja Programu zgodnie z jego założeniami przyjętymi uchwałą. 2011-2014

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

w Hajnówce
Miejska Komisja 
Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych
Joanna Wróbel

Jarosław Grygoruk – 
Sekretarz Miasta

Nr VI/30/11
w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania

Powołanie i organizacja pracy zespołu interdyscyplinarnego. I półrocze 2011
Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
w Hajnówce

Jarosław Grygoruk – 
Sekretarz Miasta

Nr VI/31/11
w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Konsultacji Społecznych

Przeprowadzanie konsultacji społecznych projektów leżących w zakresie prowadzonych 
spraw przez poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Miasta Hajnówka oraz 
gminne jednostki organizacyjne.

Po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Pracownicy Urzędu 
Miasta Hajnówka 
oraz kierownicy 

gminnych jednostek 
organizacyjnych

Jarosław Grygoruk – 
Sekretarz Miasta

Nr VI/32/11
w sprawie zmiany uchwały Nr III/8/10 

Rady Miasta Hajnówka z dnia 29 
grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Hajnówka na lata 2011-2019

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2011-
2019 zgodnie z uchwałą. 2011r. Referat FN Halina Nowik – 

Skarbnik Miasta



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

1 2 3 4 5

Nr VI/33/11
w sprawie zmian w budżecie miasta na 

2011 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2011 rok zgodnie z uchwałą. Marzec 2011r. Referat FN Halina Nowik – 

Skarbnik Miasta

Nr VI/34/11
w sprawie przekazania majątku Gminy 

Miejskiej Hajnówka na rzecz 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 

Spółka z o.o. w Hajnówce

Przygotowanie dokumentacji formalno-prawnej do sporządzenia aktu notarialnego.
Dopłacenie gotówką kwoty w wysokości 96,66 zł. 2010r. Referat FN

Referat GGR
Halina Nowik – 
Skarbnik Miasta

Nr VI/35/11
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 
dróg gminnych miasta Hajnówka oraz 

nadania nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Jarosław Grygoruk – 
Sekretarz Miasta

Nr VI/36/11
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 
dróg gminnych miasta Hajnówka oraz 

nadania nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Jarosław Grygoruk – 
Sekretarz Miasta

Nr VI/37/11
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 
dróg gminnych miasta Hajnówka oraz 

nadania nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Jarosław Grygoruk – 
Sekretarz Miasta


